
【ReMoSy】UI リニューアルのお知らせ 

2020 年 4 月 24 日 

 

平素より、弊社のサービスをご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。この度、ReMoSy をより快適にご利用いただけるよう、UI のリニューアルを

行いましたのでお知らせいたします。 

 

 

■トップから目的のデータ画面へアクセス可能に 

新たにトップ画面を専用メニューとして用意しました。画面の移動をストレスなく出来る

ようになりました。 

   
 

■集計項目のデザインをアップデート 

スマートフォン等、画面が小さくても確認が出来るようにデータ画面とグラフ画面に分割、

2 つの画面移動をワンタッチで行えるように変更しました。 

   
 

■ページ遷移のパフォーマンス改善 

PC 版、スマートフォン版共にページ遷移が現在より高速になりました 

・1 画面に沢山の情報を詰込むレイアウトを廃止 

・ユーザビリティを考慮したレイアウトへ変更 

・画面の移動は画面上のボタン操作で行えるように変更 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 


